Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de
consideração e apreço.

aço
cretário Mun.  ipal de Governo

-- •

PREFEITURA DE HM
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 559/2022/SEGOV

Unaí, 4 de outubro de 2022.

Referência: Ofício n° 405/GSC

Senhor Presidente,

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes
Branquinho, acuso o recebimento do requerimento n° 434/2022 ambos de autoria da vereadora
Dorinha Melgaço.

Segue anexo resposta expedida pelo fiscal de urbanismo, Sr. José Lucas da Silva, a
respeito da informação solicitada. Ressalte-se ainda que segundo informações do Departamento de
Fiscalização não se identificou Alvarás expedidos pelo Município.

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR VALDIMIX SILVA
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

PREFEITURA DE UNAÍ
ESTADO DE MINAS GERAIS

,--------

Ref. Processo: 16209/2022.
Assunto: Solicitação Cópias de alvarás de construção no Distrito de Santo Antonio do
Boqueirão.
Requerente: CAMARA MUNICIPAL DE UNAI.

Sr. Diretor

Existem várias construções (de uso Escolar, religioso, comercial
e residencial), de alvenaria e barracos construídos no Distrito de Santo
Antonio do Boqueirão, porém não tenho conhecimento se foi expedido
Alvarás de licença para as construções.

É prudente verificar nos arquivos do Departamento, se foi
expedido alvará de licença para construção, para as obras do Distrito do
Boqueirão.

Para vosso conhecimento.

Unaí, 26 de setembro de 2022.

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Una( - Minas Gerais

e-mail: prefeitura©prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

	Page 1
	Page 2